PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTIAGO DO SUL/SC

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

EXTRATO DO EDITAL Nº 09/2022 – HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO – CARGOS SEM SEGUNDA

ETAPA

O Sr. Julcimar Antonio Lorenzetti, Prefeito Municipal de Santiago do Sul/SC, torna público, por este Extrato, a Homologação do Resultado Final

do Concurso Público Nº 01/2022 para os cargos de Advogado, Assistente Social, Farmacêutico, Médico, Agente de Manutenção e Conservação,

Merendeira, Serviços Gerais Feminino e Serviços Gerais Masculino, em conformidade com o respectivo Edital de Abertura e suas alterações.

O Edital de Homologação do Resultado Final, contendo as classificações dos candidatos, está disponibilizado, na íntegra, no site da FUNDATEC

www.fundatec.org.br.

Santiago do Sul, 13 de dezembro de 2022.

Julcimar Antonio Lorenzetti

Prefeito Municipal

Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91530-034, Porto Alegre – RS                                                                Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-

1000, para capital e DDD 51

                  e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

http://www.fundatec.org.br/

	Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91530-034, Porto Alegre – RS Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51
	e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.
	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTIAGO DO SUL/SC
	CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022
	EXTRATO DO EDITAL Nº 09/2022 – HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO – CARGOS SEM SEGUNDA ETAPA
	O Edital de Homologação do Resultado Final, contendo as classificações dos candidatos, está disponibilizado, na íntegra, no site da FUNDATEC www.fundatec.org.br.
	Santiago do Sul, 13 de dezembro de 2022.
	Julcimar Antonio Lorenzetti
	Prefeito Municipal